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DERGIM PROJEKT - VENDIM DHE RELACION

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltaré !

Bashkangjitur ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shpjegues " Mbi dhénien e
ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri"

Duke ju uruar puné té mbaré !

Me respekt .

KRYETAR

BENET BECI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KRYETARI

Nr. Prot Shkodér, mé . 2024

PROJEKTVENDIM

Nr. , daté ; 2024

“PER MIRATIMIN E KERKESES SE BASHKISE SHKODER, SE BASHKU ME
DOKUMENTACIONIN TEKNIKO LIGJOR PER AKORDIMIN E NDIHMES
FINANCIARE PER FAMILJEN E ZNJ. MERITA SHEQERI, Z. FATBARDH BEQIRI,
ZNJ. SEMIHA CELEPIJA, BANESAT E TE CILEVE JANE DEMTUAR NGA ZJARRI ”.

Keéshilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e datés 2024, me propozim té Kryetarit t&
Bashkis€¢, mbéshtetur n& ligjin nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore® i ndryshuar; Ligjin nr.
45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”; Ligjin nr.68/2017 ‘Pér financat vendore” i ndryshuar; VKM nr.
329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé¢ ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve t&€ shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga
veprimtaria njerézore; VKM nr. 414 daté 08.07.2021 “ Pér miratimin e progedurave dhe Kritereve
t€ ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t&€ kushtézuar t& buxhetit t& shtetit pér mbrojtjen civile”, i
ndryshuar; VKB Nr 55 daté 29.12.2023 * Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024 dhe programit
buxhetor afatmesém pé&rfundimtar 2024-2026 té Bashkisé sé Shkodrés” i ndryshuar; VKB nr 18,
daté 29.04.2024 “Pér shtesé n& buxhetin e vitit 2024 e miratuar me “Vendimin e Késhillit Bashkiak
nr. 55 daté 29.12.2023 “pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2024-2026 t& Bashkisé Shkodér”; Shkresés sé Ministrisé sé Financave nr. 3806/1 prot.
, daté 29.03.2024, administruar prané bashkisé Shkodér me nr. 7115, daté 04.04.2024 si dhe né
Relacioninnr ___ prot, daté e pérgatitur nga administrata ¢ Bashkisé Shkodér,
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VENDOSI :

Té miratojé kérkesén e Bashkis¢ Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
familjes s€¢ znj. Merita Sheqeri (4 anétaré familje), né vlerén prej 80 000 (tetédhjeté mijé )
leké, pér démtimin e banesés sé saj nga zjarri .

Té miratojé dokumentacionin tekniko ligjor t&€ hartuar nga Bashkia Shkodér, pér familjen e
znj. Merita Sheqeri né€ vlerén e démit nga ana ndértimore prej 218 063 ( dyqind e
tetémbédhjetémije e gjashtédhjeté e tre) leké, sipas preventivave t& Komisionit té vlerésimit t&
démeve prané Bashkis¢ Shkodér, pér familjen e znj. Merita Shegeri.

Té miratojé kérkesén e Bashkis¢ Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
familjes sé z. Fatbardh Beqiri (4 anétaré familje), né vlerén prej 80 000 (tetédhjeté mijé )
leké, pér démtimin e banesés s tij nga zjarri .

T€ miratojé dokumentacionin tekniko ligjor t& hartuar nga Bashkia Shkodér, pér familjen e
z. Fatbardh Beqiri né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 951 414 (néntégind e
pesédhjeté e njé mije e katérqind e katérmbédhjeté ) leké, dhe né orendi, mobilje dhe
elektroshtépiake né vlerén prej 216 200 (dyqind e gjashtémbédhjeté mije e dyqind) leké, sipas
preventivave t€ Komisionit t& vlerésimit t& démeve prané Bashkisé Shkodér, pér familjen e
z. Fatbardh Beqiri.

Té miratojé kérkesén e Bashkis¢ Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
familjes s€ znj. Semiha Celepija - pérfaqésuese ligjore e z. Arben Merlika (1 anétaré
familje), né vlerén prej 20 000 (njézet mijé ) leké, pér démtimin e banesés nga zjarri .

T€ miratojé dokumentacionin tekniko ligjor t& hartuar nga Bashkia Shkodér, pér familjen e
znj. Semiha Celepija ( pérfagésuese ligjore e z. Arben Merlika) né vlerén e démit nga ana
ndértimore prej 2 082 610 ( dymilioné e tetédhjeté e dy mije e gjashtéqind e dhjeté) leké, ,
dhe né orendi, mobilje dhe elektroshtépiake né vlerén prej 507 840 (peségind e shtaté mijé e
tetéqind e dyzet) leké , sipas preventivave t& Komisionit t& vlerésimit t& démeve prané
Bashkisé Shkodér, pér familjen e znj.Semiha Celepija.

Burimi i financimit t& jet& fondi i emergjencave civile parashikuar né programin P03280 “
Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile” né buxhetin e Bashkisé Shkodér pér vitin 2024 t&
miratuar me VKB Nr 55 daté 29.12.2023 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2024-2026 t& Bashkisé sé& Shkodrés” i
ndryshuar, né programin P03280, Q1 O1 A4 “ Pérballimi i ndihmave t&€ menj&hershme pér
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familjet me raste fatkeqésie”, n€ vlerén 180 000 (njéqind e tetédhjeté mijé ) leké. Ngarkohet
administrata e Bashkis€ Shkodér pér likujdimin e ndihmés s& ménjehershme.

8. Pér familjet e znj. Merita Sheqeri , z. Fatbardh Beqiri dhe znj. Semiha Celepija

kompensimi i déméve materiale ndértimore dhe né orendi e pajisje do t& béhet sipas
preventivave t&€ vlerésimit hartuar nga grupi i verifikimit dhe vlerésimit, né zbatim té Ligjit
45/2019 “ Pér Mbrojtjen Civile “ neni 41 , t& VKM-s& Nr.329 daté 16.05.2012 pika 3 dhe t&
VKM-sé Nr. 414 daté 08.07.2021 “ Pér miratimin e procedurave dhe kritereve té ndarjes dhe
t€ pérdorimit t&€ fondit t&€ kushtézuar t& Buxhetit t& Shtetit p&r Mbrojtjen Civile “ pika 3.1/a,
VKB nr. 55, daté 29.12.2023, VKB nr 18, daté 29.04.2024 “Pér shtesé né buxhetin e vitit
2024 e miratuar me “Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 55 daté 29.12.2023 “pér miratimin e
buxhetit t€ vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2024-2026 té Bashkisé
Shkodér” i ndryshuar, sipas Relacionit bashkéngjitur, né masen 50 % té& vlerés ndértimore né
shumén 1626 043,5( njé milion e gjashtéqind e njézet e gjashté mijé e dyzet e tre presje
pesé ) leké dhe ne masen 50% t€ vlerés sé orendive né shumén 362 020 (treqgind e
giashtédhjeté e dy mijé e njézet) leké .

9. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

10. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

e DREJTORIAE PERGJITHSH&L@I\‘/I ‘

Drejtoria e Analizés dhe Programi

KRYETAR

BENET BECI

S HY \‘\

Buxhetor

Ged 40 A

Drejtoria e Financés

Citng UWE/@\
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DREJTORIA E PERGJITHSHME JURIDIKE , BURIMEVE NJEREZO HE

SHERBIMEVE MBESHTETESE @‘- 723 M

|

e Drejtofia Juridike

o Drej/oria e Emergjencave dhe Mbrojtjes Civile

\(SDUI pm‘,? (J@ 2A¢ \
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODKR

DREJTORIA E EMERGJENCAVE DHE MBROJTJES CIVILE

Nr. Prot Shkodér, mé . 2024
RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltaré !

NE& vijim t€ progedurave pér shkak t& rénies s€ zjarrit né banesén e shtetasve : znj. Merita Sheqeri,
banore né€ Lagjen nr. 5, Rruga “ At Donat Kurti“, d&mtuar nga zjarri i réné mé daté 14.06.2024 dhe
z. Fatbardh Beqiri, banor i lagjes nr. 5, Rruga Tepe, démtuar nga zjarri i réné mé daté 14.06.2024,
znj. Semiha Celepija,(kujdestare ligjore e Z. Arben Merlika sipas Vendimit t& Gjykatés s& Rrethit
Gjyqgésor Shkodér nr . 838 (51-2014-2252), Nr. Regj. Them. 201/3053 (21013-03196-51-2013) té dates
16.06.2014, banor i Lagjes nr. 1, Bulevardi Zogu I, nga zjarri i réné mé daté 30.07.2027, bazuar né
Ligjin nr. 45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”, V.K.M. nr. 329, dat€¢ 16.5.2012 “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shietérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga
Jfatkeqgési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, Udhézimi i
pérbashkét i Ministris€ s&€ Brendshme dhe Ministris€ sé Financave nr. 263, daté 24.05.2013 “Pér kriteret
dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve ndértimore té
shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore.”,

Ju paragesim kété propozim pér dhénie t€ ndihmés s€ menjéhershme financiare si mé poshté:

Nr Emri i Numri Koha kur Data Ndihma
kryefamiljarit i personave | &shté djegur | e paragqitjes financiare
sipas = ose sé kérkesés € propozuar
certifikatés demtuar
familjare banesa :

1 | Merita Shegeri 4 14.06.2024 | 05.07.2024 80 000
2 | Fatbardh Begiri 4 | 14.06.2024 | 25.07.2024 ~ 80000
3 | Semiha Celepija 1 30.07.2024 | 07.08.2024 20 000
Shuma Totale : 180 000
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Komisioni i vlerésimit té démeve ka béré preventivat ndértimore , vlerén e orendive e pajisjeve si pasojé
e fatkeqésisé sipas VKM- sé Nr. 329 date 16.05.2012. Kompensimi i déméve materiale ndértimore sipas
preventivave si dhe né orendi e pajisje sipas vlerésimit do t&€ béhet né zbatim té Ligjit 45/2019 “ Pér
Mbrojtjen Civile “ neni 41 dhe t¢ VKM-sé Nr. 414 daté 08.07.2021 “ Pér miratimin e procedurave dhe
kritereve té ndarjes dhe té pérdorimit té fondit té kushtézuar té Buxhetit té Shtetit pér Mbrojtjen Civile
“ pika 3.1/a, nga fondet e kushtézuara té buxhetit té shtetit pér mbrojtjen civile pér vitin 2024 alokuar
né programin 10910 “Emergjencat Civile”, miratuar me VKB nr 18, daté 29.04.2024 “Pér shtesé né
buxhetin e vitit 2024 e miratuar me “Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. S5 daté 29.12.2023 “pér
miratimin e buxhetit té vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2024-2026 té
Bashkisé Shkodér” i ndryshuar.
Tabela e pérfitimit sipas démeve ndértimore dhe né orendi, mobilje dhe elektroshtépiake &shté:

o ' ? ] ST
Vlera Vlera Viera 50 % Vlera Bk 50 % Vlera | Humbja Dén'lshpérb?]
érti i értimore &rti Vlerae ; i m pér humbje |

ndértimore | e orendive | ndértimore | ndértimore . ndértimore | ¢ jetés . ,
~ orendive jete
s dhe dhe o v
Nr Emri familjes _ £
¢ orendive orendive
o 4 .
! - 1?2 " L dts 6 .
1 | Merita Sheqeri 218 063 218 063 1090315 o 0315 - -
g | Teoardbegi 951 414 216 200 1167614 475707 108100 | 583 807
3 | SemihaCelepija | 5082610 | 507840 | 2590450 | 1041305 | 253920 | 1295225
Shuma
% : 3252087 724040 | 3976127 | 1626 043,5 362020 | 1988063,5
pérfundimtare

KRYETAR

BENET BECI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
SEKTORI I EMERGJECAVE DHE MBROJTJES CIVILE

Shkodér, mé¢ 05.08.2024

MIRATOHET

KRYETARI
BENET BECI

ME VENDIMBELEG\KMI

1(‘
\

PROCES VERBA}L KONga"Af MI

Mbi gjendjen e banesés sé& djegur té z. Merita Sheqeri né rrugen “ At Donat
Kurti“, Lagja nr. 5 té Bashkisé Shkodér

I mbajtur sot, mé& datén 05.08.2024 né& banesén e shtetases znj. Merita Sheqeri , € cila ndodhet
né rrugen “ At Donat Kurti “, Lagja nr. 5 t& Bashkis¢ Shkodér, mbi konstatimin e gjendjes sé saj pas
démeve t&€ shkaktuara nga zjarri i réné mé dt. 14.06.2024 , sipas kérkesés sé qytetarit me Nr.
Praktike 7863 , daté 05.07.2024. Mbéshtetur né VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga
fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim t&
Urdheérit t€ Brendshém t& Kryetarit t& Bashkisé Shkodér Nr. 1000 , daté 10.07.2024, nga verifikimi né
vend i gjendjes sé banesés ku banon familja e mésipérme né té cilén mé datén 14.06.2024 ka réné
zjarr, u konstatua si mé poshté:

Banesa e kesaj shtetase &shté shtépi banimi tre katéshe, mbuluar me solete dhe cati , e
banueshme kur ka ndodhur zjarri ,
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Si rrezultat i zjarrit t& réné &shté demtuar pjesa e prapme e murit nga themelet deri ne katin e
trete ( fasada mbrapa ) , nga zjarri jane demtuar dritaret dhe ventratat e xhamit ne kete fasade ,,nuk
jane demtuar ambientet e brendshme te baneses duke shpetuar dhe orendite e paisjet shtépiake brenda.

Komisioni :

Kolé¢ Ndrevashaj

Leké& Marku ‘7
Erind Ulginak
Dave Marku " \Q{r—1

FARE ORI

Administrator Lagjia Nr 5 : Donika Ndoj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
: BASHKIA SHKODER
SEKTORI | EMERGJENCAVE DHE MBROJTJES CIVILE

MIRATOHET
KRYETAR
BENET BECI
Dt.
Objekti: Banesé e démtuar nga zjarri e Znj. Merita Shegeri.
Vendi i ndertimit : Lagje Nr. 5, Rr. " At Donat Kurti ", Bashkia Shkoder.
Nr. [Nr. Anal Emertimi | Punimeve Njesia | Sasia Cmimi | Vlera/Leke
1. Punime ndertimore
1| An. |F.V. dritare d/al. spesor 1.3 , dopio xham ! 19.70 9889 194,813
2| 404 / 1 |Lyerje me boje plastike brenda ! 155.00 150 23,250
Shuma 1 Lek 218,063
Totali 218,063

Preventivues
Ing. Leké Marku

Ing. Erind Ulginak
Admin. Lagje Nr. 5

Dave Marku

Donika Ndoja

AT

Shenim: Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016
per Qytetin SHKODER te E.K.B.

Kolé Ndrevashaj _¢¢



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

Shkodér, mé Il } ) ;! 2024

\0®Odate O 42024
PER

NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT TE DEMEVE
NE RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE

KRYETARI

NE& mbéshtetje t&€ Ligjit 139/2015, "Pér Vetéqgeverisjen Vendore”,neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni
64, pika a, i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 daté& 23.05.2012, pér “Kriteret dhe progedurat e dhénies
s€ ndihmés Shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té& shkaktuara nga fatkegesité natyrore ose
fatkeqési té tjera t€ shkaktuara nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:
1. Ngritjen e grupit t€ konstatimit dhe vleré&simit t& démeve né raste fatkeqésish pér
banesén e djegur.
2. Grupi i konstatimit t& pérb&het si mé poshté:
1. Kol¢ Ndrevashaj
2. Lek& Marku
3. Erind Ulginaku
4. Dave Marku
5. Administrator i Nj. Administrative/Lagjes
3. Levizja e grupit t& punés t&€ koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
4. Ky urdher hyn né fugi menjéheré .

KRYETAR
BENET BECI
ME VENDIM DELEGIMI
Zv. KRYETAR

ONID BEJLERI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkod!

web: ﬂvﬁirb’?slf(kiaéh koder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al, Tel: +35522400150

Numri i praktikés: 7863
Daté: 05/07/2024

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Merita Rauf Shegeri me numér personal 0695239970, banues né At Donat
Kurti, Shkoder, .

N& mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore" té
ndryshuar Vendimit té Késhillit té Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe

procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

KERKOJ

Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”.

Aplikanti Specialisti i gyrés me njé ndalesé

Mé’r’ita Shegeri



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER .
DREJTORIA E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, éeb: §6é.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al, Tel: +35522400150

Nr24%Prot shkodér mé 01.07..2024

\

VERTETIM

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 14.06.2024 ora 18°" &shté djegur shtépi banimi 3(tre) katéshe

e mbuluar me soleté '
Né adresén: Lagjja “Perash“Shkodér.

Proné e shtetases; Merita Shegeri

Si pasojé e zjarrit t& réné jané shkaktuar déme material si mé& poshté:

Eshté démtuar pjesa e prapme e murit nga themelet deri né katin e treté nga zjarri si
dhe duke démtuar té gjitha dritaret e xhamat e tyre duke u mbuluar nga tymi dhe bloza.
pér fikjen e zjarrit ka marré pjesé pérsoneli | stacionit zjarréfikés, | turnit té | " + turnit
11* me komandant turni Kryezjarréfikés Petrit Nika me mjetin zjarréfikés tip “DENIS"me
targé AB-575-JB+lveko 8 ton me targa AB-169-DX ,mé& date 14.06.2024,rreth ores
18°! nga ndérhyrja jon& u bé& e mundur mos pérhapja né pjesét e tjera t& banesave gé
ndodhen afer saja. :

Stacioni | MZSH-sé disponon dokumentacionin pékatés qé verteton rénien e kétij zjarri.
Ky vertetim mbahet né& 3(tre) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e té interesuarve pé
interesuarve pér ta pérdorur sipas nevojave.

Shefi Sektorit Ndérhyrjes
Bashkim RAMAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT DHE KOORDINIMIT TE INVESTIMEVE
SISTEMI ADRESAVE

Nr}_(llﬁ;c{ [Prot Numri i praktikés: 7466
- Shkodér 24.06.2024

Lénda: Saktésim adrese

Né pérgjigje té kérkesés me numér praktike 7466, daté 21/06/2024, bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér
vetgeverisjen vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” té ndryshuar,
vértetojmé se Znj. Merita Rauf Shegeri, me ID H05519090G, éshté banues né:

Rr. At Donat Kurti

Nd. 2

H. 1

Shkodér Lagjia numer 5, 4001

Ky vértetim léshohet pér dokumenta (pér progedurén e plotésimit té dokumentacionit pér djegie banese
me dt 14.062024).

KRYETAR

Benet BECI

Me vendim delegimi
ZV/KRYETAR

Onid Bejleri

Adresa: Rr. 13 Dthodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qgov.al




REPUBLIKA E SHQIPERIS]:
Bashkia Shkodér
Njésia administrative Shkodér

Zyra e Gjendjes Civile 332

L CERTIFIKATIE FAMILJARE

- ndf . ,%
NE bazé t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile té vitit N._,c_o, vértetohen té dhénat € méposhtme:

Daté: 05.07.2024

| Nr. Emri e Mbiemri Emri i Babait HE..M,,W..M Nénés (Gjinia) EEEM.WEQ K. Datélindja Gjendja /Vendlindja Shtetésia Numrj
_ Familjarin Civile | = Personal

1 |Merita SHEQERI ___[Rauf P ey 19-05-1970 /e v |Shkodér Shqiptare |H05519090
2. |Esmeralda SHEQERI w Skender F E Bija | 01-11-1993 Begar/e  [Shkodér |Shgiptare [J3610 1105)
" 3. |Saimir SHEQERI / |Skender M (I Biri | 09-02-1996 |Beqar/e Shkodér Shqiptare (J60209079D
i 4. |Bleona SHEQERT | Skender /] E Bija 27-01-2002 Beqar/e wEmoam_. |Shqiptare |K251270661
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BANESA E FAMILIES MERITA SHEQERI, RRUGA "AT DONAT KURTI", LAGJIA NR.5, BASHKIA SHKODER
PLANIMETRI BANESE 3 KATESHE, GJIENDJA HIPOTETIKE EKZISTUESE PARA ZJARRIT SH 1 : 100
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Adresa : Rr. “ 13 Dhjetori nr.1, Shkoder web : www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel : +35522400150

BANESA E FAMILIES SHEQERI PARA RENIES SE ZJARRIT

Faza e Projektit SH1:100
‘0O Projekt Teknik O Projekt Zbatimi Viti 2024
PUNOI oy

Ing. Leké Marku

Kolé Ndrevashaj

Ing Erind Ulginaku o

Dave Marku

i WIN|E

Donika Ndoja




1200

240

BANESA E FAMILIES MERITA SHEQERI, RRUGA "AT DONAT KURTI", LAGJIA NR.5, BASHKIA SHKODER

PLANIMETRI BANESE 3 KATESHE, GJENDJA HIPOTETIKE EKZISTUESE PARA ZJARRIT SH 1 : 100

1320

140

PAMJA A-A
-

430

rd

460

430

430

320

450

240

PAMJA A-A

)

\ /
=S | REPUBLIKA E SHQIPERISE
1900009 £
R BASHKIA SHKODER

4 .f.,?,é

Adresa : Rr. “ 13 Dhjetori nr.1, Shkoder web : www.bashkiashkoder.gov.al
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel : +35522400150

BANESA E FAMIUES SHEQERI PARA RENIES SE ZJARRIT

Faza e Projektit SH1:100
O Projekt Teknik O Projekt Zbatimi Viti 2024
PUNOI .
Ing. Leké Marku Vet
Kolé Ndrevashaj N £

Ing Erind Ulginaku

Dave Marku

NI WIN|E

Donika Ndoia




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
SEKTORI I EMERGJECAVE DHE MBROJTJES CIVILE

Shkodér, mé 06.08.2024

MIRATOHET
KRYETARI
BENET BECI
ME VENDIM DELEGIMI
ZV/KRYETARI

ONID BEJLERI

PROCES VERBAL KONST

Mbi gjendjen e banesés sé djegur té z. Fatbardh Beqiri né rrugén Tepe,
Lagja nr. 5 té Bashkisé Shkodér

I mbajtur sot, mé datén 06.08.2024 n& banesén e shtetasit z. Fatbardh Beqiri, e cila ndodhet
né rrugén Tepe, Lagja nr. 5 t& Bashkisé Shkodér, mbi konstatimin e gjendjes s& saj pas démeve t&
shkaktuara nga zjarri i réné mé dt. 14.06.2024 , sipas kérkesés s& qytetarit me Nr. Praktike 8303,
dat€ 25.07.2024. Mbéshtetur né VKM.nr. 329, daté 16.05.2012, Pér kriteret dhe progedurat e dhénies
s€ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeq@si té€ tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim t& Urdhérit t& Brendshém té
Kryetarit t& Bashkisé Shkodér Nr. 1109 , daté 02.08.2024, nga verifikimi né vend i gjendjes sé&
banesés ku banon familja e mésipérme né t& cilén mé datén 14.06.2024 ka réné zjarr, u konstatua si
mé poshté:

Banesa e ketij shtetasi &shté shtépi banimi njé katéshe, mbuluar me ¢ati dhe verandé me soleté
e pérbéré nga dy dhoma, kuzhine e aneks , banjo dhe koridor dhe verandg, e banueshme kur ka
ndodhur zjarri ,

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




Si rrezultat i zjarrit t€ réné &shté djegur njé dhomé gjumi, kuzhina, aneksi, banjoja dhe pjesa
tjetér démtuar nga tymi e bloza si dhe orendite e paisjet shtépiake brenda : dhomé gjumi femijésh 1
(njé), minibar 1 ( njé), komplet divanésh 1(njé) , tavoliné 1 (njé), televizor 1 (njé), karrike 6 (gjashté).

Komisioni :

Kolé Ndrevashaj W
Leké Marku / /
Leonard Mali ‘

Administrator La

)

Nr 5 : Donika Nd%f

BN

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
SEKTORI I EMERGJECAVE DHE MBROJTJES CIVILE

Shkodér, me 12.08.2024.

MIRATOHET
KRYETARI
BENET BECI
ME VENDIM DELEGIMI
ZV. KRYETARI

ONID BEJLERI

Vlerésimi i orendive, mobiljeve dhe paii;’ e elektroshtépiake

N& mbéshtetje t&€ VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&é ndihmés
shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té
tjera té€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit t& vlerésimit
pér orendité , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t&€ démtuara né banesén e Z. Fatbardh Begiri
&shté:

Nr Emertesa Sasia Cmimi Vlera
1 | Dhomég gjumi fémijésh 1 77 000 77 000
2 | Minibare 1 32 000 32 000
3 | Televizor 1 39 400 39 400
4 | Komplet divane 1 41 400 41 400
5 | Tavoline buke 1 18 000 18 000
6 | Karrige 6 1400 8 400
Shuma 216 200

V:O Cmimet jané marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, daté 10.05.2016 t& Ministrisé s¢ Punéve
te Brendshme drejtuar Prefekturés s¢ Qarkut Shkodér né mungesé té konfirmimit té listes s&
¢mimeve t&€ mévonshme.

Komisioni :

0

3. Leonard Mali )

4. Administrator Lagjia I\Qr. 5 Donika N%—

Adresa: Rr. f D}e‘fori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al il

1. Kolé Ndrevashaj
2. Leké Marku




REPUBLIKA E SHQIPERISE
) BASHKIA SHKODER
SEKTORI | EMERGJENCAVE DHE MBROJTJES CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

MIRATOHET
ME VENDIM DELEGIMI KRYETAR
ZV. KRYETARI BENET BECI
ONID BEJLERI
Dt. . .2024
PREVENTIV
Objekti: Banesé e démtuar nga zjarri e Z. Fatbardh Beqiri.
Vendi i ndertimit : Lagje Nr. 5, Rr. " Tepe ", Bashkia Shkoder.
Nr. |Nr. Anal Emertimi | Punimeve Njesia | Sasia Cmimi | Vlera/Leke
1. Punime prishje
1| An. |Kepje suvatim i mbrendeshem (Rip.) m2 193.00 146 28,178
Shuma 1 Lek 28,178
2. Punime ndertimore
1| 226 |Cati me tjegulla importi hd - 6 m m2 127.00 4156 527,812
2| 300 |Suvatim tavani m2 69.00 914 63,066
3| 326/a |Veshje me pllaka majolike " 18 1989 35,802
4| An. |F.V. dritare d/al. spesor 1.3, dopio xham " 7.70 9889 76,145
A FV dyer te brendeshme tamburato te " 7 90 9725 76.828
thjeshta
6| 404 / 1 |Lyerje me boje plastike brenda " 316.00 150 47 400
Shuma 2 Lek 826,333
3. Punime Elektrike
1| 481/1 |F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 mi 48.00 29 1,392
2| 481/2 |F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 " 170.00 ar 6,290
3| 481/3 |F.V. percjellesa PV - 500 4 mm2 " 120.00 54 6,480
4| 480/1 |F.V. tuba plastmasi ® 14 - 17 mm " 28.00 106 2,968
5| 480/2 |F.V. tuba plastmasi ® 18 - 21 mm " 90.00 116 10,440
6| 483 ;.V. priza te zakoneshme brenda murit 10 Cope 12.00 463 5,556
7| 483 |F.V. ¢celesa te zakoneshme brenda murit " 6.00 417 2,502
8| 485 |F.V. priza me nulifikim " 10.00 571 5,710
9| 487 |F.V. kuti plastike gelesa e priza ! 12.00 102 1,224
10| An. |F.V. kuti plastike shperndarese PT2 " 5.00 208 1,040
111486 F.V. Portollampa " 6.00 198 1,188
12| An. |Koka fijesh S =6 mm2 ! 30.00 20 600
13| An. |Koka fijesh S = 1.5 mm2 " 32.00 16 512




14| An. |Koka fijesh S =2.5 mm2 " 24.00 20 480
151 An. |Kapak " 5.00 80 400
Shuma 3 Lek 46,782
4. Punime H/ sanitare
1| 491 |F.V.tublxinguar1/2-1" kg 40 398 15,920
2| 494/1 |F.V. saracineske bronxi 3/4 " Cope 1 990 990
3| 494 |F.V. saracineske bronxi 1/2 " " 1 820 820
4| 495 |F.V.lavaman cilesie Il + grup " 1 7993 7,993
F.V. lavapjete xingato me 1 govate + grup
5| 499/1 |cilesie Il " 1 7274 7,274
6] 502 |F.V. WC kasete plastike cilesi e I " 1 8283 8,283
7| An. |Saricineske lavatrice " 1 781 781
8| An. |Dalje bojleri " 1 486 486
9] An. |Dalje bideje " 1 486 486
10| 515 |Pilete xingato ® 50 mm " 1 1136 1,136
11| 516 |Tuba plastmasi ® 100 ml 6 313 1,878
12| 516 |Tuba plastmasi ® 50 " 14 291 4,074
Shuma 4 Lek 50,121
Totali 951,414
Preventivues
Ing. Leké& Marku /7
Ing. Leonard Ma O )
v ; Admin. Lagje Nr. 5
Kolg Ndrevashajdﬂ
Donika Ndoja
Shenim: Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016

per Qytetin SHKODER te E.K.B.
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Nr/4249 Prot

REPUEBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE
Shkodér, m& 02-.08 2024
URDHER

Nr//03 , daté_02. OF 2024

PER

- NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE DEMEVE

NE RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE

Né€ mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, *Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni
64, pika a, i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 daté 23.05.2012, pér “Kriteret dhe progedurat e dhénjes
s€ ndihmés Shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqesité natyrore ose
fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:

1. Ngritjen e grupit t& konstatimit t& démeve né raste fatkeqésish
2. Grupi i konstatimit t& pérbéhet si mé poshtg:

W N

4,

Kol Ndrevashaj

Leké& Marku

Leonard Mali

Administrator i Nj. Administrative/Lagjes

3. Levizja e grupit t& punés t& koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
4. Ky urdher hyn n& fugi menjgheré .

KRYETAR
BENET BECI

ME VENDIM DELEGIMI
Zv. KRYETAR

ONID BEJLERI /




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-‘ma/’/: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

Numri i praktikés: 8303
Daté: 25/07/2024

' KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Fatbardh Seladin Koch me numér personal 0692210436 , banues né Rr. Tepe
Nd.122,H 1,Shkoder, .

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore" té
ndryshuar ,Vendimit té Késhillit t& Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

KERKOIJ
Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”.

Né rast té miratimit t& ndihmés financiare, do té kérkoja qé pagesa té béhej né llogariné time
bankare né né llogariné bankare:

Emri i llogarisé:

Numér ,

IBAN

Bashkélidhur kam dorézuar dokumentat e nevojshme.

Aplikanti Specialisti i zyrés me njé ndalesé
- : i ) . ;; - ! (
f ad hopdly D557 e ﬂ@\\\

7 LN .
Fatbardh KOChny B@k‘\m



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER .
DREJTORIA E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, éeb. éé&.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

Nr.56H /Prot. shkodér mé 09.07.2024
VERTETIM

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 14.06.2024 ora 18°" &shté djegur shtépi banimi 1(njé) katéshe

E mbuluar me c¢ati kati i pare e pérbéré nga Kuzhinatanek +2(dy) dhomé
gjumi,.+koridor + verand+ banjo.

Né adresén: Lagjja “Daniel Matlia“Shkodér.

Proné e shtetasit:Fatbardh Beqiri

Si pasojé e zjarrit t& réné jané shkaktuar déme material si mé poshté:

Eshté djegur Kuzhina me t& gjitha materialet si vijon: komplet divanash cope
1(nj€),,,tavoliné buke cope 1(nje) me 6B(gjashté) Kkarrige,televizor cope
1(njé),Kundrabufe Copé 1(nj€) .Dhoma gjumit, kishte 1(njé) shtrat tek cope 1(nj€) rafte
rrobash cope 1(njé). Koridori djegur komplet e mbuluar nga tymi dhe bloza,si dhe
banjoja e demtuar komplet,djegur dushi Ariston cope 1(nj¢)e mbuluar nga tymi dhe
bloza.Ka shpétuar vetém 1(njé) dhomé gjumi pjesa tjetér e shtépisé e pa banueshme.
pér fikjen e zjarrit ka marré pjesé pérsoneli | stacionit zjarréfikés,| turnit t& 1 ™+ turnit
II*,me komandant turni Kryezjarréfikés Petrit Nika me mjetin zjarréfikés tip “DENIS"me
targé AB-575-JB+Iveko 8 ton me targa AB-169-DX ,mé date 14.06.2024,rreth ores
18°! nga ndérhyrja jon& u b& e mundur mos pérhapja né pjesét e tjera t& banesave qé
ndodhen afer saja.

Stacioni | MZSH-sé disponon dokumentacionin pé&katés qé verteton rénien e kétij zjarri.

Ky vertetim mbahet né 3(tre) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e té interesuarve pé
interesuarve pér ta pérdorur sipas nevojave.

¢ SHQ;

5B 2T/
Shefi Sektorit Ndérhyrjes Drejtori MZSPEsE Shkogen
Bashkim RAMAJ ‘girg PONARI .
. W b A U
// K iﬁdﬁ) S
mat




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SISTEMI ADRESAVE

Nr S20%/ {prot Numri i praktikés: 8218
] Shkodér 22.07.2024

Lénda: Saktésim adrese

Né pérgjigje té kérkesés me numer praktike 8218, daté 22/07/2024, bazuar né ligjin nr.139/2015 “par
vetgeverisjen vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” té ndryshuar,
vértetojmé se Z. Fatbardh Seladin Beqiri, me ID H406101300, &shté banues né:

Rr. Tepe

Nd. 122

Ho 1

Shkodér Lagjia numer 5, 4001

Ky vértetim léshohet pér dokumenta (pér proceduren e dokumentacionit te zjarrit t8 réné né trégun e
rrobave té pérdorura té dt 14.06.2024).

KRYETAR

Benet BEC!|

Me vendim delegimi

ZV/KRYETAR
//—\~‘ =
KBQ’\'“% A
;Q‘} ;
o
oD
>

-

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.ai, e-mail- info@bashkiashioder.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPLERISE
Bashkia Shkodér
Njésia administrative Shkodér ; ,
Zyra e Gjendjes Civile 332 , i , ,_ | Daté: 19.07.2024

S
s CERTIFIKATE FAMILJARE

NE bazé té ReFjistrit Kombétar té Gjendjes Civile té vitit Mm_o, FEriedhén t& dhénat & méposhtme: i g -

T

_ n : endlindja Shtetésia Numri
| Familjarin Civile |5t i Personal

[y 113-03-1970 | martuar|Shkoder _ [Shaiptare |H00313076R
1 REERIEEN (g wmr@:u?:d H406101300

i

£,

NI, Emri ¢ Mbiemri | Emrii Babait | Emri i Nénds |Gjini Lidhja me K.| Datélindja| Gjendja

Seladin

f .QOmE %

2. mm%mnmr BEQIRI i

-

10-06-1974 |I/e
. ‘divorcuar |°
02-12-1979 |I/e martuar
04-09-2001 [Beqar/e

. |Shqiptare |H96202061C

3.|Alketa BEQIRI " |zyhdi
~_ ||shqiptare [K15904076E

4. |Giulia BEQIRT Petrit

o s
o
SR,

s,
T ST ..

..+~ Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
>érgjithshme e Gjendjes Civile . .-
Date:2024/07/19 08:44:50 +02'00" ..

. 5509e919830348938d2e710¢276bce3d

R
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
SEKTORI I EMERGJECAVE DHE MBROJTJES CIVILE

Shkodér, mé 17.08.2024

MIRATOHET
KRYETARI
BENET BECI

2

IMI

ME VENDIM DELEGIMI
ZV/ KRYETARI

ONID BEJLERI%

PROCES VERBAL KONST

Mbi gjendjen e banesés sé djegur té znj. Semiha Qelepija né rrugén “ Lidhja e Prizrenit “,
Bulevardi “ Zogu I Pare “ Lagja nr. 1 t€ Bashkisé Shkodér

[ mbajtur sot, mé datén 17.08.2024 né banesén e shtetases znj.Semiha Qelepija, e cila
ndodhet né& rrugén “ Lidhja e Prizrenit “, Bulevardi “ Zogu I Pare “, Lagja nr. 1 t€ Bashkisé Shkodér,
mbi konstatimin e gjendjes s€ saj pas démeve t& shkaktuara nga zjarri i réné mé dt. 30.07.2024 , sipas
kérkesés s€ qytetares me Nr. Praktike 8523 , daté 07.08.2024. Mbé&shtetur né VKM.nr. 329, daté
16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s€ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e
démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria
njerézore” dhe né zbatim t&€ Urdhérit t& Brendshém té Kryetarit t& Bashkisé Shkodér Nr. 1156 , daté
13.08.2024, nga verifikimi né vend i gjendjes s& banesés ku banon familja e mésipérme né t& cilén
mé datén 30.07.2024 ka réné zjarr, u konstatua si mé& poshté:

Banesa e kesaj shtetase &shté shtépi banimi dy katéshe, mbuluar me ¢ati me tjegulla, e pérbéré nga
bodrumi magazine dhe kati i pare kuzhine dhome ndenje dhe aneks , dy dhoma gjumi, banjo dhe
koridor e banueshme kur ka ndodhur zjarri ,

Si rrezultat i zjarrit t& rén& &shté djegur banesa duke demtuar pajisjet dhe orendite brenda : komplet
divanésh 1 (njé), dhomé matrimoniale 1 (njé), dhomé gjumi fémijésh 1 (njé), minibar 1 ( njé),

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




soba 1 (njé), kondicionerl ( njé), frigorifer 1 (njé), lavatrice 1 (njé) , televizor 1 (njé), tavoline
televizori 1 ( nje ) , tavoliné buke (njé), karrike 6 (gjashté) .

Komisioni :

Kolg¢ Ndrevashaj
Leké Marku

Dave Marku ' ,‘ B ;
Administrator Lagjia Nr 1 : Besmir Nobolli d

sl S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
SEKTORI I EMERGJECAVE DHE MBROJTJES CIVILE

Shkodér, me 24.08.2024.
MIRATOHET

KRYETARI
BENET BECI

ME VENDIM DELEGIMI
ZV. KRYETARI

ONID BEJLERI

Vlerésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve/€lektroshtépiake

N& mbéshtetje t&¢ VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s& ndihmés
shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t&€ shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t&
tjera t&€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit t& vlerésimit
pér orendité , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t& démtuara n& banesén e Znj. Semiha Qelepija
&shté:

Nr Emertesa Sasia Cmimi Vlera
1 | Komplet divane 1 41 400 41 400
2 | Dhomé matrimoniale 1 155 000 155 000
3 | Dhomé gjumi fémijésh 1 77 000 | 77 000
4 | Minibare 1 32 000 32 000
5 | Soba 1 36 600 36 600
6 | Kondicioner 1 29 400 29980
7 | Frigorifer 1 30 600 30 600
8 | Lavatrige 1 32 760 32 760
9 | Televizor 1 39 400 39 400
10 | Tavoline televizori 1 6 700 6 700
11 | Tavoline buke 1 18 000 18 000
12 | Karrige 6 1400 8 400
Shuma 507 840

V:0 Cmimet jané marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, daté& 10.05.2016 t& Ministrisé s& Pun&ve

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




te Brendshme drejtuar Prefekturés s¢ Qarkut Shkodér né mungesé té konfirmimit t& listes s&
¢mimeve t&€ mévonshme.

Komisioni :

N

Kolé Ndrevashaj 7’"«/‘&5‘ b{

Leké Marku Y e

Dave Marku ¢ \ 7 7
Administrator Lagjia Nr 1. Besmir Nobolli W

el ool L

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

4 BASHKIA SHKODER
SEKTORI | EMERGJENCAVE DHE MBROJTJES CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

MIRATOHET
ME VENDIM DELEGIMI KRYETAR
ZV. KRYETARI ' BENET BECI
ONID BEJLERI
Dt. . 2024
PREVENTIV
Obijekti: Banesé e démtuar nga zjarri e Znj. Semiha Qelepija.
Vendi i ndertimit :Bulevardi " Zogu | ", Lagje Nr. 1, Bashkia Shkoder.
Nr. |[Nr. Anal » Emertimi | Punimeve Njesia | Sasia Cmimi | Vlera/Leke
1. Punime prishje
1| An. |Kepje suvatim | mbrendeshem (Rip.) m2 289.00 146 42,194
Shuma 1 Lek 42,194
2. Punime ndertimore
1] 226 |Cati me tjegulla importi hd -6 m m2 138.00 4156 573,528
21 122/1 |Solete monolite ¢16/20 m3 14.00 14356 200,984
3| 121/1 |Brez b/a c16/20 m3 3.50 11862 41,517
4| 166 |F.V Hekur betoni d=6-10 mm ton 0.50 101298 50,649
5| 167 |F.V Hekur betonid >10 mm ton 2.00 91268 182,536
sl 310 s::/zals:n | brendeshem mure tulle |, llac m2 289.00 617 178,313
71 297/a | Tavan me kartonxhes m2 89.00 2175 193,575
8| 265/3 S_htrese pllgka geramike me kolle + llac " 89 00 1690 150,410
cimento 1: 2
9| 324/a |Plintusa geramike ! 8.00 1690 13,520
10| 326/a |Veshje me pllaka majolike "o 18 1989 35,802
11| An. |F.V. dritare d/al. spesor 1.3, dopio xham " 11.00 9889 108,779
12 An. FV dyer te brendeshme tamburato te B 920 9725 89,470
thjeshta
13l An l?r{qzrsf jashteme te blinduara veshur me " 5 50 19700 49,250
14| 405/a |Pragje dritaresh mermerit=2 cm. " 4.0 3721 14,884
15| 404 / 1 |Lyerje me boje plastike brenda " 378.00 150 56,700
Shuma 2 Lek 1,939,917
3. Punime Elektrike




1| 481/1 |F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 ml 52.00 29 1,508
2| 481/2 [F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 ! 210.00 37 1,010
3| 481/3 |F.V. percjellesa PV - 500 4 mm2 " 140.00 54 7,560
4| 480/1 |F.V. tuba plastmasi ® 14 - 17 mm " 28.00 106 2,968
5| 480/2 |[F.V.tuba plastmasi ® 18 - 21 mm ! 102.00 116 11,832
6l 483 ;.V. priza te zakoneshme brenda murit 10 Cope 12.00 463 5,556
7| 483 |[F.V. celesa te zakoneshme brenda murit ! 8.00 417 3,336
8| 485 |[F.V. priza me nulifikim ! 10.00 o7 1 5710
9| 487 |F.V. kuti plastike celesa e priza ) 18.00 102 1,836
10| An. [F.V. kuti plastike shperndarese PT2 " 5.00 208 1,040
111486 F.V. Portollampa ! 7.00 198 1,386
12| An. |Koka fijesh S =6 mm2 ! 28.00 20 560
13| An. |Koka fijesh S =1.5 mm2 " 30.00 16 480
14| An. |Koka fijesh S =2.5 mm2 " 22.00 20 440
15| An. [Kapak " 5.00 80 400
Shuma 3 Lek 52,382
4. Punime H/ sanitare
1| 491 |F.V.tubl xinguar 1/2-1" kg 38 398 15,124
2| 494/1 |F.V. saracineske bronxi 3/4 " Cope 1 990 990
3| 494 |F.V. saracineske bronxi 1/2" " 1 820 820
4| 495 |F.V.lavaman cilesie Il + grup ! 1 7993 7,993
F.V. lavapjete xingato me 1 govate + grup
5| 499/1 |cilesie Il " 1 7274 7,274
6| 502 |F.V. WC kasete plastike cilesi e |l " 1 8283 8,283
7| An. |Saricineske lavatrice ! 1 781 781
8| An. |Dalje bojleri ! 1 486 486
9| An. |Dalje bideje ! 1 - 486 486
10| 515 |Pilete xingato ® 50 mm . 1 1136 1,136
11| 516 |Tuba plastmasi ® 100 ml 4 313 1,252
12| 516 |Tuba plastmasi ® 50 " 12 291 3,492
Shuma 4 Lek 48,117
Totali 2,082,610
Preventivues
Ing. Leké Marku Admin. Lagje Nr. 1
Kolé Ndrevashaj Besmir Nobolli %gf
Dave Marku @u/v{
Shenim: Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016

per Qytetin SHKODER te E.K.B.




BASHKIA SHKODER

SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

£é
Nr/ Ai Prot ' Shkodér, mé /3 Q8 .2024
_ URDHER
Nr.J[36 ,date |2 .0 2024
PER

NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE DEMEVE
NE RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE

Né& mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, ”P&r Vetégeverisjen Vendore”,neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni
64, pika a, i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 dat& 23.05.2012, pér “Kriteret dhe progedurat e dhénjes
sé ndihmés Shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqesité natyrore ose
fatkeqési t& tjera t& shkaktuara nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:
1. Ngritjen e grupit t& konstatimit t& démeve né raste fatkeqésish
2. Grupi i konstatimit t& pérbéhet si mé poshté:

1. Kol¢ Ndrevashaj

2. Leké Marku

3. Dave Marku

4. Administrator i Nj. Administrative/Lagjes
3. Levizja e grupit t& punés t& koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
4. Ky urdher hyn né& fuqi menjéher€ .

KRYETAR
BENET BECI

ME VENDIM DELEGIMI
“Zv. KRYETAR
ONID BEJLER_I

)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

Numri i praktikés: 8523
Daté: 07/08/2024

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Semiha Bardhyl Celepija me numér personal 0675443538 , banues né Rr.
Zogu Pare,Shkoder, .

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shoqérore" té
ndryshuar Vendimit té& Késhillit t& Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

{Drejt. Emergjencave Civile)

KERKOJ
Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”.

NE rast t& miratimit t& ndihmés financiare, do té kérkoja gé pagesa té béhej né llogaring time
bankare né né llogariné bankare:

Emriillogarisé:

Numér ,

IBAN

Bashkélidhur kam dorézuar dokumentat e nevojshme.

Aplikanti Specialisti i zyrés me njé ndalesé
{
A
Semiha‘fel.epija (B\e;;j K\_‘frti

\

/




BASHKIA SHKODER )
DREJTORIA E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, éeb: géé.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

Nr41R ] Prot | | shkodér mé 02.08.2024
l\
VERTETIM

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 30.07.2024 ora 16%° &shté djegur shtépi banimi 2(dy) katéshe

e mbuluar me c¢ati me tjegulla kati i pare e pérbéré nga 1(nj€) dhomé kati i dyté
Kuzhina +2(dy) dhomé gjumi,.+koridor+ banjo.

Né adresén: Lagjja Tophané ,Rruga “Lidhja Prizrenit*Shkodér.

Proné e shtetases Semiha Celepija,dhe shtetasit Arben Merlika

Si pasojé e zjarrit t& réné jané shkaktuar déme material si mé poshté:

Eshté démtuar Kuzhina,komplet divanash cope 1(nj&) kundrabufe cope 1(nj&),sob& me
korent cope 1(nj€),televizor cope 1(njé) tavoliné televizori cope 1(nj&),tavolin Ngrenie
cope 1(nj€) me 6(gjashté) karrige ,kondicionier cope 1(njé).Né 2(dy) dhomat e
gjumit,jané djegur rafte rrobash cope 2(dy) krevate fjetjeje cope 2(dy),Né banjo,lavatrice
cope 1(njé),Shtépija dale komplet jashté funksinit pér banim pasi dhe c¢atija ka réné
brenda duke u shkrumbuar totalisht .

pér fikien e zjarrit ka marré pjesé pérsoneli | stacionit zjarréfikés,| turnit t& 1™° turnit
II¥,,me komandant turni Kryezjarréfikés Sokol Murati me mijetin  zjarréfikés tip
‘DENIS"me targé AB-575-JB,mé date 30.07.2024,rreth ores 16°°,nga ndérhyrja joné u
bé& e mundur mos pérhapja né pjesét e tjera té banesave qé ndodheshin afer..

Stacioni | MZSH-sé disponon dokumentacionin pékatés gé verteton rénien e kétij zjarri.
Ky vertetim mbahet né 3(tre) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e té interesuarve pé
interesuarve pér ta pérdorur sipas nevojave. v

Shefi Sektorit Ndérhyrjes
AMAJ

Bashki
i
%




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SISTEMI ADRESAVE
Nr 2 'é/’/Prot Numri i praktikés: 8496

Shkodér 05.08.2024

Lénda: Saktésim adrese

NE pérgjigje té kérkesés me numér praktike 8496, daté 05/08/2024, bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér
vetgeverisjen vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” t& ndryshuar,
vértetojmé se Arben Bardhyl Merlika, me ID F51002066U, éshté banues né:

Blv. Zogu |
Shkodér Lagjia numer 1, 4001

Ky vértetim léshohet pér dokumenta.

KRYETAR
TR =T
/gaf"“‘-""“ t?::"}\ Benet BEC!
¢ s,
/VJ ¥ ‘-\\
i G:

& $ud
Me vénd dim delegém o
i peed / o

Z/KRYETAR o
\l,,/ = >/
i 7

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashirashkoder.qov.al
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BANESA E FAMILIES SEMIHA CELEPIJA, BULEVARDI "ZOGU I", LAGJIA NR. 1, BASHKIA SHKODER
PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE, GJENDJA HIPOTETIKE EKZISTUESE PARA ZJARRIT SH 1 : 100
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| RN BASHKIA SHKODER
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=t < Adresa : Rr. “ 13 Dhjetori nr.1, Shkoder web : www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel : +35522400150
BANESA E FAMILIES CELEPIJA PARA RENIES SE ZJARRIT
Faza e Projektit SH1:100
w O Projekt Teknik 0O Projekt Zbatimi Viti 2024
S PUNOI
= 1 Ing. Leké Marku
2 Kolé Ndrevashaj
3 Dave Marku
4 Besmir Nobolli
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